
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio I - Ambito Territoriale per la provincia di Palermo 

_______________________ 

 

  
 

Via San Lorenzo n. 312/g  - 90146 Palermo  - Tel. 091 6723011 -  C.F. 80012100824 
PEC: usppa@postacert.istruzione.it -  E-mail: usp.pa@istruzione.it - Sito internet: http://www.pa.usr.sicilia.gov.it  

 

Responsabile  dell’area e del procedimento prof. Maurizio Randazzo 

Addetto all’area dott. Federico Minagra 

Addetto all’area sig. Angelo Salamone 
 

 maurizio.randazzo.pa@istruzione.it 

 federico.minagra@istruzione.it 

 angelo.salamone1@istruzione.it  
 

 0916723063 

 0916723137 

 0916723031 
 

 

Area 7 - Organici e mobilità personale ATA                                          Palermo, 02/08/2019 
Prot. n. 12851/U 
  
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo e A.T.A. per l’a.s. 2019/22, siglato tra le parti il 12/06/2019; 
 
ESAMINATE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciali e interprovinciali 
presentate dal personale A.T.A. con contratto a tempo indeterminato aspirante alla mobilità annuale per 
l’a.s. 2019/20; 
 
 

DISPONE 
 
Sono pubblicate in data odierna sul sito web dell’Ufficio I – A.T. di Palermo, e trasmesse, in allegato al 
presente provvedimento, a tutte le scuole tramite posta elettronica, le graduatorie provvisorie per le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali del personale ATA in provincia di Palermo per l’a.s. 
2019/20; 
  
Avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di 
precedenza, è consentita la presentazione da parte del personale interessato di motivato reclamo da 
presentarsi tramite posta elettronica all’indirizzo maurizio.randazzo.pa@istruzione.it , improrogabilmente 
entro le ore 14,00 di venerdì 9 agosto 2019, ovvero tramite consegna a mano presso l’URP dello scrivente 
Ufficio entro le 12,30 del giorno già indicato. 
 
 
 
 
            
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente 
Marco Anello 

Firma digitale conforme alle disposizioni 

dettate dalla normativa vigente (CAD, artt. 24-37) 
 

 

http://www.pa.usr.sicilia.gov.it/
mailto:maurizio.randazzo.pa@istruzione.it
mailto:maurizio.randazzo.pa@istruzione.it

		2019-08-02T15:10:01+0000
	ANELLO MARCO




